[image: image1.jpg]/////// _,”,”,”,,,,

" \\\ﬂ%«

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        456573,  п. Новобатурино, Еткульский район, Челябинская область, ул. Центральная, 4, телефон  8(35145)9-93-68

   09.04.2014 г. № 30
            п. Новобатурино

         Об оповещении населения в случае пожара

         на территории Новобатуринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008г. №123-ФЗ         «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В случае пожара на территории Новобатуринского сельского поселения оповещать население специальным звуковым сигналом, который расположен в здании Дома культуры Новобатуринского сельского поселения по ул. Центральной, д.1.

2. Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

             Глава Новобатуринского

             сельского поселения                                                             А.М. Абдулин